---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

31 225.000,00 CPR 003.000.319 - ANLODIPINO 5MG APRES. CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1542302430043

(

VINTE E QUATRO MILESIMOS DE REAL)

(CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,024 5.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

61 150.000,00 CPR 003.038.083 - CARBANAZIPINA 200MG APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302080021

(

CENTO E QUARENTA E OITO MILESIMOS DE REAL)

(VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,148 22.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

66 33.750,00 CPR 003.038.089 - CARBONATO LITIO 300 MG APRES. CX/600 CPRS

Registro no M.S.: 1097403090073

(

DUZENTOS MILESIMOS DE REAL)

(SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) BIOLAB / AC(SP) 0,200 6.750,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

130 2.250,00 BIS 003.038.165 - DEXAMETASONA CREME 1MG/G APRES. CX/50 BIS 10G (G)

Registro no M.S.: 1134302120021

(UM REAL E E QUATROCENTOS E SESSENTA MILESIMOS DE REAL)

(TRES MIL E DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,460 3.285,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

217 2.250,00 CAP 003.038.281 - ITRACONAZOL 100 MG APRES. CX/250 CAPS

Registro no M.S.: 1542300090040

(

SETECENTOS MILESIMOS DE REAL)

(UM MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,700 1.575,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

271 3.000,00 BIS 003.038.337- NEOMICINA+BACITRACINA BIS 10G

Registro no M.S.: 1057100820025

(UM REAL E E NOVECENTOS E TRINTA MILESIMOS DE REAL)

(CINCO MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS) BELFAR(MG) 1,930 5.790,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

312 30.000,00 CPR 003.038.393 - PREDNISONA 5 MG APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302130043

(

CINQUENTA E SEIS MILESIMOS DE REAL)

(UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,056 1.680,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

341 3.000,00 FR 003.033.300 - SIMETICONA 75MG GTS APRES. CX/200 FR 10ML (G)

Registro no M.S.: 1134301330030

(UM REAL E E CENTO E TRINTA MILESIMOS DE REAL)

(TRES MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,130 3.390,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

367 75.000,00 CAP 003.038.467 - TRAMADOL 50MG APRES. CX/500 CAPS (G)

Registro no M.S.: 1134301740034

CENTO E TREZE MILESIMOS DE REAL)

(OITO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,113 8.475,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 58.545,00

(CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS